
 

pag. 1 
 

 

 

  

 

 

DECRETO N. 175/18 

Prot.n. 

 
 

 

 

 

DECRETO DI NOMINA 

COMMISSIONE BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI 

a.a. 2018/2019 
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE STATISTICHE 

PROF. MAURIZIO VICHI 
 

 

VISTO il Regolamento per le collaborazioni di studenti; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/11/2018 

 

DECRETA 

 

La nomina dei membri della Commissione Borse di Collaborazione Studenti a.a. 2018/2019 

 

Prof. Roberto ZELLI 

 

Dott.ssa Maria Teresa CHIARANTI 

 

Sig. Stefano SCOZZAFAVA 

 
 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà acquisito alla raccolta dei Decreti con il n. 175/18 

e reso pubblico mediante affissione all’Albo del Dipartimento. 

 

Roma, 28 novembre 2018 
 

     

F.to Prof. Maurizio Vichi 
  Direttore del DSS 

 

 
Sapienza Università di Roma 

Direttore del Dipartimento: Prof. Maurizio Vichi 

Piazzale Aldo Moro n. 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4958308 F (+39) 06 49910072 

maurizio.vichi@uniroma1.it (+39) 06 4958308 F (+39) 06 49910072maurizio.vichi@uniroma1.it 

 Prot. n. 0001729 del 29/11/2018 - [UOR: IMP000033 - Classif. III/12]


